CONSAD SUDOESTE PAULISTA
   Consórcio de Segurança Alimentar e Desenvolvimento Local

_______________________________________________________________________________
Rua Ricardo Watherly, 495 – Centro – Itapeva-SP. CEP 18400-390  Fone/Fax: (15) 3521 6860

        CNPJ. 07.260.750/0001-41
e-mail: consadsp@gmail.com

Itapeva, 09 de Março de 2017.

DECLARAÇÃO DE PARCERIA

Declaramos, para o efeito do Edital Chamada MCTIC/MAPA/MEC/SEAD – Casa Civil/CNPq

Nº 21/2016, na linha de Criação de Centro Vocacional Tecnológico de Agroecologia e Produção

Orgânica (CVT), que somos parceiros do projeto “CVT UFSCar AGROECOLÓGICA: ARTICULANDO

REDES E TERRITÓRIOS”, coordenado pelo Prof. Dr. Ricardo Serra Borsatto, docente da

Universidade Federal de São Carlos (UFSCar) – campus Lagoa do Sino.

 Sendo o que nos apresenta, reiteramos protesto de estima e consideração!

Atenciosamente